Kur'ân'da Yüce Allah'ın yaratıcı oluşunu açıklayan bütün ayetler Maturidilere göre tekvîn sıfatının nakli delili sayılmıştır.¹⁴⁶ Bilimsel tefsir ekolünün gelişmesi sürecinde *ilm-i tekvîn* olarak terimleşmiştir.

Tekvîn, lafzı ilk defa kelâm ilminde İmam Mâtürîdî (v. 333/944) tarafından kullanılmıştır.¹⁴⁷ Kelâmcılar tarafından “*tekvîn*” kelimesi “Allah'ın eşyayı yoktan yaratması” olarak anlaşılmış ve eserlerinde bu anlamda zikretmişlerdir. *Tekvîn*, her çeşit yoktan yaratma eylemini ifade etmektedir.